平成 25年 7月 26日

各 位

会 社 名：株 式 会 社   ダ  イ  ナ ッ ク

代表者名：代表取締役社長   若 杉   和 正

（コード番号：２６７５ 東証第二部）

 問合せ先：取締役 管理統括本部長 CSR 推進担当

 大和田  雄  三

（電話： ０３‐３３４１‐４２１６）

平成 25年 12月期第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、本年２月６日の決算発表時に公表した平成 25 年 12 月期（平成 25 年 1

月 1日～平成 25年 12月 31日）の第 2四半期累計期間の業績予想の見直しを行い、下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25年 12月期 第 2四半期累計期間の業績予想数値の修正（平成 25年 1月 1日～平成 25年 6月 30日）

   （金額の単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
1 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 16,100 50 30 △90 △12円 80銭
今回修正予想（Ｂ） 15,899 48 37 △58 △8円 36銭
増減額  （Ｂ－Ａ） △201 △2 7 32 －
増減率      （％） △1.2 △4.0 23.3 － －

(ご参考)前期第２四半期実績
（平成24年12月期第２四半期） 16,033 △55     △45    △109 △15円 51銭

２．業績予想の修正理由

四半期純利益の増加は、店舗の撤退・改装費用等が減少したことによるものです。

なお、平成 25 年 12 月期通期の業績予想と第２四半期末配当金に変更はなく、現時点では平成 25 年 2

月 6日発表の予想を据置くことといたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上